
PROTOKOL O VÝSLEDKU VOLBY 

kandidáta na funkci děkana Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické 

v Praze pro funkční období od 1. dubna 2022 do 31. března 2026 

na 98. zasedání Akademického senátu Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy 

ekonomické v Praze dne 25. února 2022 

 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. a) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Datum, čas a místo konání volby: 25. únor 2022 od 10:00 do 11:00 na místnosti č. 169 v nové 

budově Vysoké školy ekonomické v Praze, nám. W. Churchilla 4. 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. b) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Počet členů AS FFÚ VŠE: 15 

Počet přítomných členů AS FFÚ VŠE: 15 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. c) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Minimální počet hlasů potřebných pro zvolení kandidátem na funkci děkana FFÚ VŠE: 8 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. d) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Počet vydaných hlasovacích lístků v 1. kole volby: 15 

Počet nevydaných hlasovacích lístků v 1. kole volby: 0 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. e) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Počet odevzdaných platných hlasovacích lístků v 1. kole volby: 11 

Počet odevzdaných neplatných hlasovacích lístků v 1. kole volby: 4 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. f) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Počet platných hlasovacích lístků v 1. kole volby 

• pro uchazeče prof. Ing. Petra Musílka, Ph.D.: 11 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. g) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Informace o tom, kteří z uchazečů postoupili do dalšího kola volby, pokud se koná více než 

1 kolo volby: taková situace nenastala 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. h) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Informace o tom, zda v průběhu volby některý z uchazečů odstoupil: před prvním kolem volby 

z volby odstoupil uchazeč doc. Ing. Tomáš Krabec, MBA, Ph.D. 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. i) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Výsledek volby, zda a který z uchazečů byl zvolen kandidátem na funkci děkana FFÚ VŠE 

včetně jeho funkčního období: kandidátem na funkci děkana FFÚ VŠE na funkční období od 

1. dubna 2022 do 31. března 2026 byl zvolen pan prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D. 

Podle čl. 14 odst. 3 písm. j) JŘ AS FFÚ VŠE.  

Poučení o tom, jakým způsobem a v jaké lhůtě lze proti výsledku volby podat stížnost:  

Stížnost proti řádnému průběhu volby kandidáta na funkci děkana FFÚ VŠE může podat pouze 

člen AS FFÚ VŠE nebo uchazeč nebo člen volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana 

FFÚ VŠE, a to do 24 hodin od vyhlášení jejich výsledků. Stížnost, která musí být odůvodněná, se 

podává zasláním na školní e-mailovou adresu předsednictva AS FFÚ VŠE <senat_PF1@vse.cz> a 

v kopii předsedovi volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana FFÚ VŠE 

<blahova@vse.cz>; k jinak podaným stížnostem se nepřihlíží. 

 

V Praze dne 25. února 2022 
 

doc. Ing. Naděžda Blahová, Ph.D. 

předseda volební komise 
 

Bc. Tereza Jiříková 

místopředseda volební komise  

 Ing. Jan Molín, Ph.D. 

člen volební komise  

 
AS FFÚ VŠE = Akademický senát Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické v Praze,  

FFÚ VŠE = Fakulta financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické v Praze, 

JŘ AS FFÚ VŠE = Jednací řád Akademického senátu Fakulty financí a účetnictví Vysoké školy ekonomické v Praze, 

Volební komise = volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana FFÚ VŠE. 

mailto:senat_PF1@vse.cz
mailto:blahova@vse.cz

